
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024

Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 01.02.2024 r.

w sprawie:  powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w
Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Zespołu
Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Socjalną w składzie:
1. Pani Joanna Nowacka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZS im. Unii Mielnickiej

w Mielniku – przewodnicząca.
2. Pani Anna Terechowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola, ZS im.

Unii Mielnickiej w Mielniku.
3. Pani Krystyna Ciesnowska - przedstawiciel obsługi ZS im. Unii Mielnickiej w

 Mielniku.
4.  Pani  Anna  Czerwińska  –  przedstawiciel  pracowników  Żłobka  Gminnego  w

Mielniku.
           4. Pan Jarosław Piotrowski - przedstawiciel ZNP.

§ 2

Środkami  zakładowego  funduszu  świadczeń  socjalnych  administruje  pracodawca  -
dyrektor  Zespołu  Szkół  (art.  10  ustawy  o  ZFŚS),  podejmuje  on  decyzje  dotyczące
rozdzielania oraz przyznawania środków pochodzących z konta ZFŚS, natomiast powołana
Komisja Socjalna jest organem wyłącznie doradczym.
Członkowie Komisji Socjalnej zobowiązani są do podpisania oświadczenia o ochronie danych
osobowych. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej 
      w Mielniku

                   mgr Damian Michał Sypek


